令和 2年 3月13日

保護者のみなさまへ

安城市立作野小学校長

石原  紳

春休み中の臨時出校日について（お知らせ）

 新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業につきましては、ご協力とご理解をいただき、

ありがとうございます。

さて、春休み中に下記の内容で臨時出校日を設定させていただくことといたしますので、お知

らせします。

 臨時出校日であるため、出席日数には計上いたしませんが、お子さんの出席についてご配慮い

ただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和２年 3月25日（水）

２ 登校時刻  午前７時５０分～８時

（始業時刻 午前8時15分 ３学期の通常の時間帯での登校です）

３ 下校時刻  午前11時15分

４ 対象学年  1年生～5年生

５ 登下校の方法  登校：通学班登校  下校：一斉下校（通学班下校）

         ※４月からの新しい通学班で登校します。

６ 内 容  ・修了証・あゆみ（通知表）の手渡し

       ・春休みの暮らしについて

       ・教材類の返却・私物の持ち帰り

       ・新学年への教室移動 など

７ 持ち物  ・ランドセル登校は指示しませんが、荷物に備えて、手提げ袋等を持参させてく

ださい。

８ 臨時出校日が設定できない場合

３月１３日現在、内外の感染状況は予断を許さない状況が続いております。国、県から延長

の要請がされる等によって、臨時出校日が設定できなくなった場合は、本校ホームページ、配

信メールにてお伝えします。

９ その他

  PTAによる登校指導（旗当番）は行いません。臨時の事態ですので、教職員で行います。

（担当 安城市立作野小学校・教務主任 杉浦 真一 電話76-6056）